
2026年 1月 16日 

4月より小学校へ進学するスクール生保護者の皆様へ 

セントラルウェルネスクラブトレッサ店 

店長 村上 欣也 

 

小学校進学に伴う手続きのお知らせ 

 

日頃より当クラブキッズスクールにご参加頂き誠にありがとうございます。 

また、この度は、小学校へのご進学誠におめでとうございます。 

さて、現在幼稚園・保育園等の年長組のお子様は 2026年 4月より小学校へご進学なさる

事と思います。お子様の新しい門出にあたり、大変お忙しい時期と存じますが「児童コー

ス」への「コース変更手続き」、および、スクールバスご利用の方は「スクールバスに関す

る手続き」を下記の通りお手続き下さいます様、宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

○受付期間  ２０２６年 ２月１日（日）１０：００ ～  

            ※２０２６年４月～のコース変更分となります。 

 

○受付場所  当クラブ４階レセプション 

 

○持ち物    お子様の会員証・印鑑（認印で結構です。） 

 

○定員      定員は現状ございません。どの時間も変更可能です。 

            体育スクールは曜日を変更してコース変更する場合はキャンセル待ちとなる 

            場合がございます。 

 

○その他    ①お電話でのお手続きはお受けできませんので、予めご了承くださいませ。 

            ②児童コースは練習内容・練習量等 幼児コースと異なる部分がございますの 

でご了承ください。 

            ③スクールバスご利用の方は合わせて時間変更または、新規申し込みのお手

続きが別途必要となります。ルートによっては、キャンセル待ちとなる場

合もございますのでご了承下さいませ。 

            ④３月分の欠席を４月に振替される場合は、３月１０日（火）までにコース

変更を済ませたうえで３月１６日（月）以降に振替登録を実施ください。 


